

Ulykkesforsikring

Dokumenter med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Winterbergh Forsikring

Produkt: Ulykke



For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår

Hva omfatter forsikringen?

Ulykkesforsikring gir utbetaling ved ulykker som fører til varig fysisk skade (medisinsk invaliditet).



Hva dekker forsikringen?

- ✓ Medisinsk invaliditet
- ✓ Behandlingsutgifter
- ✓ Dødsfall

Valgfritt tillegg

- ✓ Progressiv erstatning



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Psykiske lidelser, atferdsforstyrrelser, lærevansker o.l.
- ✗ Tannskader
- ✗ Sykdom, smitte og andre særlige tilstander
- ✗ Medisinsk behandling og bruk av medikamenter
- ✗ Forgiftning
- ✗ Arr og vansiring
- ✗ Aktiviteter med særlig risiko
- ✗ Slagsmål, forbrytelser og gjengjeldelsesforhold
- ✗ Forsett og selvmord
- ✗ Uaktsomhet
- ✗ Deltakelse i fredsbevarende styrker eller andre lands og organisasjoners militære og paramilitære styrker



Begrensninger i forsikringen?

- ! Ved dødsfall som følge av ulykke utbetales en erstatning på kr 50 000,-. Dette beløpet kan økes om ønskelig.
- ! Erstatningen kan bli redusert ved forsett eller grov uaktsomhet
- ! Forsikringen gjelder kun for personer som er medlem av norsk folketrygd



Hvor gjelder forsikringen?

✓ Forsikringen gjelder i Norge og under opphold utenfor Norden i inntil 12 måneder.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Du plikter å gi Winterbergh korrekt informasjon ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere Winterbergh om endringer. Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes til Winterbergh uten ugrunnet opphold.



Når og hvordan skal jeg betale?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtale er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl 00.00. Forsikringen gjelder til 23.59 siste dato i avtaleperioden. Tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp ved å ta kontakt med oss på mail eller telefon dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Ved flytting av forsikringen skal varselet inneholde opplysning om dato for flyttingen og til hvilket selskap. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.